
bsýs
Z Litoměřice
6 737 300
ýeurosys,cz
eurosys.cz

r
G

b , '

,
, , k

i" ,Š3 '

\ ,.. .,c,",:;j/,,r: V-' ,P
.. .. .

PCR19ETRpo28996719

SMLOUVA KUPNÍ
Č. j. KRPK-44933-10/ČJ-2020-1900VZ

Smluvní strany:

1. ProdávaiÍcÍ

Eurosys s.r.o.
Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Mostecká 277/9, 412 01 Litoměřice
25008366
CZ25008366

h2upw5t

a

2. KupuiÍcÍ

Česká republ'ka Krajské ředitelstv" pol'cie Karlovarského kraje
Zastoupený:
SIdb: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 72051612
DIČ: CZ72051612
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka: upshp5u

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní dle ustanoveni § 2079 a nás|edujÍcÍch
občanského zákoníku.

l.
Předmět smlouvy

ProdávajícI se touto smlouvou zavážuje prodat a dodat kupujÍcÍmu komponenty kamerového systému ve



ŤsPecifikaci a počtu kusů" (dále jen zboží), dle Položkového rozpisu - cenové kalkulace, který je nedílnou

součástí této smlouvy jako příloha č. 1 a Podrobné technické specifikace, která je nedílnou součásti této
smlouvy jako příloha č. 2.

Il.
Kupní cena

1. Zboží uvedené v Článku l. smlouvy prodává prodávajÍcÍ kupujícímu se všemi součástmi a
příslušensMm za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši 76.957,- KČ bez DPH
DPH 21% 16.160,97 KČ
CELKEM 93.117,97 KČs DPH
Slovy: DevadesáttřitisÍcstosedmnáctkorun 97/100

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží dle smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na základě
faktury vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od data jejího doručení
na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude povaŽována za proplacenou okamŽikem
odepsání příslušné částky z účtu prodávajÍcÍho.

2. Faktura musí být vystavena a doruČena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, datová
schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a musí obsahovat
č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajkimu do 7 dnů od jejího
doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou.
Konkrétni důvody je kupujÍcĹ povinen uvést zároveň s vrácením faktury. U nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího doručeni kupujichnu.

4. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

1. ProdávajIcí dodá a kupujÍcÍ si převezme zboží dle smlouvy do 9 týdnů od účinnosti kupní smlouvy
oběma smluvními stranami a to v pracovní den mezi 7:30 -15:00 hod.

2. Místem plnění je adresa Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor technické ochrany,
Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary - Dvory.



3. Odpovědnou osobou k převzetí zboží kupujíckn j osoba uvedená ve
specifikaci kupujÍcÍho, jako kontaktní osoba a mob.

m

V.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupeni od smlouvy

1. Smluvní strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží ve sjednaném termínu,
b) nedodáni zboží v požadované technické specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupeníod smlouvy se řídI § 2001 a násl. obČanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajídho vyhlášen
konkurz nebo řIzeni q vyrovnáni.

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, Že prodávajÍcÍ je v prodlení s dodávkou zboží VÍC než
jeden měsíc od termínu dodání.

5. ProdávajÍcÍ můŽe odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujÍcÍ neuhradil fakturu za zboží v termínu
stanoveném touto smlouvou.

VI.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží dle smlouvy v termínu dle ČI. lV. odst. 1 anebo v požadované technické
specifikaci dle této smlouvy, zaplatí kupujíámu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného zboží
vČetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplati4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení v souladu
s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jej'ch zaplaceni oprávněnou stranou, a to na úČet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě

VIL
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, Že prodávajÍcÍ poskytne kupljjÍcÍmu na zboží dle této smlouvy záruku
minimálně 24 měsíců. Záruka zaČne běŽet ode dne odevzdání zboží kupujÍcÍmu.

2. Platí4i na některé součásti zboží záruka za jakost delší dobu, pak se na tuto součást věci doba záruky



dle odstavce 1 vztahovat nebude.

3. Ostatní ujednání záruky za jakost se řidI ustanovením § 2113 a následujíckni ustanoveními
obČanského zákoníku.

VIII.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podepsán' oběma smluvn"m" stranam' a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními
obČanského zákoníku o smlouvě kupní.

3. Účastn"c' proh|ašují, Že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím
uzavíránÍ nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

4. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupljjÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ.

Příloha č. 1
položkový rozpis - cenová kalkulace

Příloha Č 2
Podrobná technická specifikace

V Litoměřicích d,,

"taů 20 -08- 2020
v Karlových Varech dne



Příloha č. 1 — ,,položkový rozpis — cenová kalkulace"

položkový rozpis komponent kamerového systému

rpoložka presne oznapoložka přesné označení délka poskytované počet cena za ks cena za položku

nabízeného zboží HIKVlSlON záruky v měsících kusů KČ bez DPH KČ bez DPH

záznamové zařÍzení DVR DS-7216HUHI-K2/P 36 1

kamera PTZ DS-2AE7232TI-A(D) 36 2

kamera DOME BALLAHD DS-2CE79H8T-AIT3ZF(2,7-13.5mm) 36 6

kamera Bullet AHD DS-2CE16HOT-AIT3zF(2,7-13,5mm) 36 4

IP kamera Dome ball DS-2CD1H43GO-lZ(2,8-12mm) 36 3

stropní mikrofon DS-2FP4021-B 36 1

ovladač PTZ DS-1005KI 36 1

Cena celkem bez DPH 76 957,00 KČ
DPH 21% 16 160,97 Kč
Cena celkem s DPH 93 117,97 KČ



Přůoha č. 2 specíAkate"

záznamové DVR

Požadcmané parameúy pmiuktu:
L

' k A.— _ .a. —ázev pammetru Mdmw Název Hodnota

Počet vstupů AnalQg,'TVl do 16 kamer Max. rozlišeni TVí kamery 8 megapjxe)

, HO-řd! /Analog ľ AHD ,.Počet Kameš" HD + IP do 16+16 kamereanoiogýe L£VlDC

Max. počet IP kamer 32x Max. rozlišení iP kamery 3 meqapixe!
Max. počet snímků 72Qp 25 fps lkanál Počet HDD slotů 2x HD,D

vÝstup HDM1,1VGA s BNC Max. počet snímků 1080p Ž.5 fp"s i kmál
' udlolri jcut 4 /1 Alarmy In l Out ŠLí

. . . . .. .výstup - max 4K UltreHD Síťové rozhmní lx 1Gbps
!Mäx. kapacita HDD 8 TB Počet USB 1>: USB 2.U, lx ijSB 3.0

Pvíádací pTcmikdy Hikvision C Ovládáni kamer Koax/ks48S
systém Linux embedded Ovládací protokoly peĹco P l D

H.?ť35ř j H,?G5 j"
|Pcc.et vzdZlených přiµojerú 128 pripcjení videz ,' H.264

Interní video analýza Ano Pohybová detekce pto iP Z iP kame?
K'bs video výstup Ano {PAL) Rack provedeni
INapájeni ac 1cic-240v 1130·-140 'i'kt':

'teplota -10" až +55° C I
Požadcmným vyhovuje naµř. zařízení HiKV1S\CN DS-7216HUHI-K2/P POC.

kamera PIZ

Požadované parametry pr®uktu:
Náze¥ Hodnota Název parametru Hodnota

Provedení kamew HD-TV1 Smeed dome PTZ kameni Technologie HD-TV{ l CVl Ĺ AHD l ANALOG

Počet m=apixdů 2 megapixdy Vnitřní i Vmkovni Venkovní movedení

Dé!ka při$vít,ij, max. 150 metdj ObiektW 4,8 - 153 mm

Tyr obiektívu motorickí YVOR 120dB reálné

Napáieni AC24V OSO mém Ano

Video vÝstup (PAL) Ano (PAL) Maximálni rozlišení 1920X 1080 @ žSfps

Snímač 1/2,8" CMOS Velikost zoomu 32X zoom

Horizontáiní úhel max. 60°_, gi.ti,i.vost Standardní

Režim DenĹNoc !R-cut Ovládací í"ozhrani Koaxiál ,l RS-485

Ptotokd ovládáni Hikvision - C Protokol cwládáni ?elco P l D

Redukce šumu 3D DNR Stumň krvtí IP lP66

SBotřeba 30-40 Watt Provozní tetMta -30" až +65° C
požadovaným parametrům vyhovuje např. zařízení HlKVlSiCíN DS-ŽAE7232TI-A (32x).



kamera DOME BALL AHD

Požadované produktu:
r " ' '
Název Hôdňt
Provedení kamew HD-TV! ĎořňE

,Počet 5 meř

r " ' '
Název Hodnota Název oarameMu Hadmta

Provedení kamew HD-TV! Dome bdi kamen Techndogie HtjjVl ,l CViĹAHD ! ANALOG

,Počet 5 ixelů Vnitřní l VenkQyní VenkovnI movedení

Délka přísvitu max. (SQ metrů Obiektiv 2.7- 13.5 mm

Typ obiektivu motcrickÝ YVOR 13UdB reálné

DC1ZV Í AC24V OSI) menu Ano

Horizontá!ni úhel max. _. 9U" Přeímutí tvpu video HD-TVI l Cílí i' AMD Ĺ,ANA,LQG

Režim Dení'Noc 1R-cut Maximálni rozlišeni 2560 x 1944 @2Oňís

Protokd odádání Hikvisio.n C Velikost 4x zoom

Stupeň Knitl ip IP67 Citlivost Vv.s.oká

Ovládaci rozhmni Koaxiál Redukce Šumu _ 3D DNR

Píovôzní -40" až +60" C So&řeha 10-20 vům

¶

požadovaným pauimetrům vyhovuje např. zařiumí HIKViSlON DS-2CE79H8T-AIT3ZF (2.7-13.5mm)-

kamen 8u!kt AMD

Požadcmné p8Tametrd pTodukťu:
! i

Název Räřämetm )Názmd
l

PTGvedeni kameňt HD··Ti/1 3uůet kamEn/ 1Techno|ogie 'H1)4Vl ,'" CV! ,l ARD .l ANALOG l
""'""r" ""' ' ' """"

Počet megapixeýů 5 memnixeN . jvnitřni i Venkovrí iVenkovní l

Délka přísvitu max. ,,,,,,, 40 metíů ;Obiektiv i2j ·- 1.3.5 mm
Tim obiektivu motoňckÝ 'WDR idlgitálnÍ i
,Napáieni DC12V l ACZ4V OSO menu Ano
i'jj:jecj {pal) Arie (PAL) přeDnutí tvou 'vid,eo HD-TVI ICVI ĹARD l ANALOG

max. 95" Maximální rozlišení 2560 x 1944 @2Ofgs
jRežim iR-cuT Velikost zoDmu 5x zoom
'Protokol ovládání Hikvísicm - C Standardní

Koaxiál Redukce š,'Am.'j,,.. DNR
1Stupeň kwti i? lP57 Sóotřeba 5-10 Watt

teplota -40° až +60" C

l

" Název panameůu Hodnota Názěv pammetns xodnota

?rovedení Dcme ball,.kamery Počet meSapíxetů 4 megapixely
Vnitřní ,' VeslkQYní Venkovní prcvedení Délka přísvitu max. 3U metrů
Ohjektiv , 2,8 -12 mm Typ objektivu motorický_
V\/DR 12QdB reálné Citlivost standardní

_

PožadQ\'aným parametrům ¥yhoyuje např. zařäení H1KV1S(ON DS-2CE1 6HOT-AIT3ZE (2.7-13.5mm).

iP kamera Mme bafl

Požadované rmzmetry produktu:
E
E



i Ni

' Ní
M
sň
M
H(
Rg

l Název parametru Hodnota Název parametru ' Hodnota i
' Napájeni ' PoE l DC12V Maximálni rozlišeni i 2560 x 1440 !

Maximálni počet . H.265+ l H.265 l H.264+ l il
, 2560 x 1440 @ 20fps Komprese videasnímků l H.264 ,

Multistreaming počet 2 streamy l Velikost zoomu 4x ZODŕň k
l I

Horizontální úhel max. 95' i Snímač 1/3" CMOS '
Režim Den/Noc 1R-cut i Interní úložiště MicroSD slot max.128GB l

"Video analýza Pouze detekce pohybu ! Typ POE POE

Spotřeba 10-20 Watt Stupeň kryti IP lP67 l
i Provozní teplota -30° až +60° C l i

požadovaným parametrům vyhovuje např. zařizeni HIKVIŠAON DS-2CD1H43GO-IZ (2.8-12mm).

stropní mikrofon

Mikrofon pro bezpečnostní kamery s vestavěným předzesilovačem.

Požadované parametry produktu:
jPlocha pokryti 60 m2 l!Cit|ivost -30 dB i

Směrová charakteristika všesměrový i

Dynamický rozsah 85dB " " " !
výstupní impedance 600 Ohm
výstupní amplituda signálu OdBu(1kHz@94Db SPL) l

Typ připojeni !Tři žIly (napájeni,audio out,GND)"Ĺ

Napájeni ,12 VDC, (rozsah 9-15 V) i

proudový odběr jmax. 45 mA

Typ instalace (na strop i
Provozní teplota !-25C" až 55C°

Rozměry přibližně průměr 64 mm x 20 mm

Hmotnost 70g
Požadovaným parametrům vyhovuje např. zařízeni HIKVISION DS-2FP4021-B stropní mikrofon pro kamery.

ovladač PTZ

Požadované parametry produktu:
Kompatibilní OS Windows XP l 7/8 /8.1
Komunikační rozhraní USB 2.0, DirectX
Řízeni joystick (3 osy, rotační zoom) i

Kompat|bi|ita: SW iVMS _j

Pracovni teplota -10 "C - 55 °C i
__._-1

Napájení 5V DC přes USB i

Spotřeba O max 5W !
požadovaným parametrům vyhovuje např. zařízeni HIKVIS1ON DS-1005KI.


